
 

 

 

 

 
 

 

みなさんこんにちは。 

 

2月は体調を崩されていた方が再び利用を開始され、いつもの賑わいが戻ってくる月でした。 

そして、3月になりまして新しいお客様も加わり更に元気なデイサービスになると思います。 

また暖かくなってきたので、外出の方にも力をいれて皆さんが楽しめるものをたくさん御用意で

きればと考えております。 

イベント後かならずブログを掲載してますので、そちらでぜひ御閲覧願います。 

 

最後になりますが、今年度もありがとうございました。来年度も何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

デイサービス暖暖 管理者 佐藤宏行 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

  

                                                                                                                                        
  

  

 
  

だより 

 

☆演奏☆ 

古筝という琴のような楽器をデイサ

ービスのスタッフが演奏しました♪ 

利用者様も一緒に古筝に触れ楽し

まれました。 

 

 

３月イベント 

３日 ひな祭り 

4 日 大正琴慰問 

9 日 寿司ツアー 

１５・１６日 折り紙教室 

４月イベント 

・外食レク ・折り紙教室 

・お花見  

３月・４月のイベント予定 

 

(株)ミツイ 

角田市横倉字卯ノ崎94-17 

0224（63）4055 

 

２０１７ ３月号 

 

 

 



 

 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆デイサービス暖暖では、新規のご利用者様を募集しております。 

☆介護のお悩み・ご相談も承ります。お気軽にお電話ください。 

※デイサービス暖暖の活動の様子をブログで公開しております。ぜひご覧下さい。⇒ 

 

お問い合わせは・・・デイサービス暖暖 

ＴＥＬ 0224-63-4055（担当：菊地・佐藤） 

体験利用が無料！！ 

 

ひし餅風押し寿司 作り 

雛祭りのイベントで可愛い押し

寿司を作りました(^^)v 

緑、ピンク、白の酢飯を重ねて

カニカマやたまごをトッピン

グ！！ 


